2714128

平 成 26年 度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書 lF♯角″HP

4 23
郷 ‐日/

闊
~館

市長 工 藤  壽 樹 様

補助事業者等

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

平成 27年 号月

北海道函館市川原町 5番 13号 /

北海道函館工業高等学校内 /′

イ

住    所

団体名および

代表者氏名

函館市高

会 長  五 十 嵐

/

平成 26年姦聟
/  ,

日画教学をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等はャ・平成27年 3月 31‐ 日に完了したので、関係書類を添えて報告します。

′        /′

記

補助金等交付決定通知額 50,000 円金

金

金

50,000 円

0 円

補 助 事 業 等 の`実 績 書

設 立年 月 日   昭和 26年 11月 22日

構 成 員 150 名

営む主な事業

市内高等学校定時制の教育施設 。設備の充実、生徒の修学援助、

教職員の研究助成、その他       、

申請 者 の概 要

1学校行事助成

(1)定体連渡島支部大会

(2)定時制生活体験発表地区大会

(3)定時制通信制文化・体育全道・全国大会

(4)市内 3校合同文化講演会 (薬物乱用防止講演会)

(5)道 。全国定通振興会出席旅費補助  ′

2修学補助

(1)奨学金支給

3普及及び広報           j
(1)会報の発行

｀
(No.66)

4表彰                      .
(1)各校卒業生に姑する振興会長賞

(2)市内高等学校定時制教職員の永午勤続 110年挑封表彰

補 助 事業 等 の

内    容

1定時制教育の充実発展及び地域の理解・協力体制の醸成

:｀ 筵毎鴇填蓮曇笹
g星

差連携・協力の緊密化

4永年勤続表彰による関係者の意欲向上   r
5保護者の経済的負担の軽減

6 3使生徒の文化教養の向上

などの効果があつた。/

補 助 事業 等 の

実施による効果

備 考

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 (単位 円)

本年度決算額

うち

補助封象

事業

増 減

うち

補助姑象

事業

内  訳項   目

本年度予算額

うち

補助対象

事業

460,000 556,568 541,093
/

66,568 81,093会 費 490,000

200,000 200,000 200,000
／

０

助成金 200,000

50,000 50,000 50,000 50,000 ノ 0 , 0 函館市から補助金

預金利息 182円  /182 182
′

８２ 182雑収入

/0 / o
繰越金

(ノ

806,750

ノ

791,275
/

66,750

7

81,275合  計 740,000 710,000

ノ

文出の部 (単位 円)

内  訳

胞会・役員会 7S,000

会報宮よ▼I1 102,600

猪造突 く会卓R,礼状)∞2X157逓

うち

補助対象
,

補助対象

事業

増 減本年度決算額本年度予算額

つ

補助対象
項   目

△46,0(10.′ 76,000 △2610003(),000 76,000
/

50,000総務費

22,986

/

22,966l17,044140,900 と二71044普及費 140,000

△ 77,000527,000 △77,000527,000450,000 450,000助成費

0 奨学金給付60,000 060,も 0060,90060,000奨学費

3.769
卒業上記念品1ヽ快代〔e760X2メ Xl,08)/

(柿ロカ紺魚外Ⅲ末年助統喪彰 15,475′

/
ll,231 △l,ァ06

/

26.T0615,00025,000表彰費

ノ

11,000

l

0 ll,0000li,000l丈 ,000手数料

/

4,0000 1,(殉 0
了

04,0004,(X10予備舞

`7911275
/

△66)?50 k,△ 8 275
/

806,760710,000合   計 7101000

収支差引 0円